
WZÓR

Do udzielenia zamówienia nie stosuje się przepisów  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.

- podstawa prawna: art. 4 pkt 8)

UMOWA  NR ….....

na sukcesywną dostawę wody źródlanej dla pracowników i funkcjonariuszy
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

zawarta w Krakowie w dniu..........................

pomiędzy

Izbą Administracji Skarbowej w Krakowie
NIP: 676-17-73-084

z siedzibą:
31-007 Kraków, ul. Wiślna 7

reprezentowaną przez
Dyrektora Tadeusza Gibasa

zwaną dalej
Zamawiającym

a

firmą:

NIP:
z siedzibą:

…........................
reprezentowaną przez
…...........................

zwaną dalej
Wykonawcą



§ 1
1. Przedmiotem  umowy  jest  sukcesywna  dostawa  wody  źródlanej  niegazowanej,  lekko

gazowanej  i  gazowanej o  nazwie  …........................,  zwanej  dalej  wodą  źródlaną,
w plastikowych butelkach bezzwrotnych o pojemności:  1,5 litra  każda  dla  pracowników
i funkcjonariuszy  Izby  Administracji  Skarbowej  w  Krakowie,  wyspecyfikowanej  przez
Wykonawcę  w  Formularzu  Cenowo  –  Ofertowym,  będącym  załącznikiem  nr  …..  do
umowy.

2. Dostawa  wody  źródlanej  odbywać  się  będzie  na  podstawie  sukcesywnych  zamówień,
składanych  przez  upoważnionych  pracowników  Zamawiającego  drogą  elektroniczną  lub
telefonicznie; przy czym ilość zamawianych jednorazowo butelek wody źródlanej nie może
być mniejsza niż 132 sztuki. Do Urzędów, dla których ilość butelek wody źródlanej jest
mniejsza niż 132 sztuki dostawa będzie jednorazowa.

3. Dostawa wody do Małopolskiego Urzędu Celno – Skarbowego w Krakowie, Oddział Celny
w  Chyżnem,  Chyżne  297  może  być  realizowana  przy  dostarczaniu  wody  dla  Urzędu
Skarbowego w Nowym Targu, Nowy Targ ul. Parkowa 13.

4. Do  składania  zamówień  i  odbioru  przedmiotu  zamówienia  upoważnieni  są  pracownicy
Zamawiającego wskazani w załączniku nr 1 do umowy a w czasie ich nieobecności osoby
zastępujące.

5. Ilości  podane  w  Formularzu  Cenowo  -  Ofertowym  oraz  w  ust.  7 są  szacunkowe.
Zamówienia  będą  realizowane  wg  bieżących  potrzeb  Zamawiającego.  Minimalny,
gwarantowany przez Zamawiającego zakres zamówienia wyniesie 70% ilości określonej w
Formularzu Cenowo – Ofertowym.

6. Dostarczona woda źródlanej  powinna  być  przydatna  do  spożycia  przez  okres  minimum
16 miesięcy licząc od dnia dostawy zamówienia cząstkowego.

7. Dostawy wody źródlanej odbywać się będą w terminie maksymalnie 2 dni roboczych od
dnia złożenia zamówienia, na wskazane poniżej miejsca dostawy:

Lp. Miejsce dostawy wody źródlanej Szacunkowa
ilość butelek
o pojemności

1,5 l

1 Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, Kraków ul. Wiślna 7 1362

2 Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, Kraków, ul. Wadowicka 10 1680

3 Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, Kraków ul. Krasińskiego 11 B 1194

4 Izba Administracji Skarbowej w Krakowie/ Małopolski Urząd Celno – 
Skarbowy w Krakowie, Kraków ul. Łokietka 98

1500

5 Urząd Skarbowy w Bochni, Bochnia ul. Gołębia 3 714

6 Urząd Skarbowy w Brzesku, Brzesko ul. Królowej Jadwigi 16 648

7 Urząd Skarbowy w Chrzanowie, Chrzanów ul. Garncarska 9 450

8 Urząd Skarbowy w Dąbrowie Tarnowskiej, Dąbrowa Tarnowska ul. Berka 
Joselewicza 5

606

9 Urząd Skarbowy w Gorlicach, Gorlice, ul. Bardiowska 9 570

10 Pierwszy Urząd Skarbowy Kraków, Kraków ul. Rzemieślnicza 20 1050

11 Urząd Skarbowy Kraków-Krowodrza, Kraków ul. Krowoderskich Zuchów 2 1260

12 Urząd Skarbowy Kraków-Nowa Huta, Kraków osiedle Bohaterów Września 80 1512

13 Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze, Kraków ul. Wadowicka 10 2370

14 Urząd Skarbowy Kraków-Prądnik, Kraków ul. Krowoderskich Zuchów 2 1188



15 Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście, Kraków ul. Krowoderskich Zuchów 2 870

16 Urząd Skarbowy w Limanowej, Limanowa ul. M. B. Bolesnej 9 744

17 Urząd Skarbowy w Miechowie, Miechów ul. St. Daneckiej 1 474

18 Urząd Skarbowy w Myślenicach, Myślenice ul. Cegielskiego 2 1110

19 Urząd Skarbowy w Nowym Sączu, Nowy Sącz ul. Barbackiego 10 1254

20 Urząd Skarbowy w Nowym Sączu , Nowy Sącz ul. Sienkiewicza 42 – 44. 1254

21 Urząd Skarbowy w Nowym Targu, Nowy Targ ul. Parkowa 13 1062

22 Urząd Skarbowy w Nowym Targu, Nowy Targ ul. Tysiąclecia 33 1224

23 Urząd Skarbowy w Olkuszu, Olkusz ul. Budowlanych 2 1218

24 Urząd Skarbowy w Oświęcimiu, Oświęcim ul. Plebańska 2 663

25 Urząd Skarbowy w Proszowicach, Proszowice ul. M. Reja 1 678

26 Urząd Skarbowy w Suchej Beskidzkiej, Sucha Beskidzka ul. Mickiewicza 36 612

27 Pierwszy Urząd Skarbowy w Tarnowie, Tarnów ul. Lwowska 72-96a 1086

28 Drugi Urząd Skarbowy w Tarnowie, Tarnów Aleja Solidarności 5-9B 768

29 Urząd Skarbowy w Wadowicach, Wadowice ul. Legionów 22 996

30 Urząd Skarbowy w Wieliczce, Wieliczka ul. Zamkowa 2 1050

31 Urząd Skarbowy w Zakopanem, Zakopane ul. Szymony 14 456

32 Drugi Urząd Skarbowy Kraków, Kraków ul. Krowoderskich Zuchów 2 1080

33 Małopolski Urząd Skarbowy, Kraków osiedle Bohaterów Września 80 1494

34 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Kraków ul. Łokietka 20 1530

35 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Kraków ul. Farmaceutów 2 720

36 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Kraków, ul. Pachońskiego 3 1422

37 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie – Delegatura Nowy Sącz
Nowy Sącz ul. Sienkiewicza 44

1284

38 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie - Delegatura Tarnów
Tarnów Aleje Solidarności 5-9A

1020

39 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Oddział Celny w Krakowie
Kraków ul. Nad Drwiną 16

1452

40 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Oddział Celny Port Lotniczy
Kraków Balice, Kraków, ul. Medweckiego 1

162

41 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Oddział Celny w Chyżnem
Chyżne 297

54

42 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Oddział Celny 
w Andrychowie Andrychów ul. Przemysłowa 8

234

43 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Oddział Celny w Nowym 
Sączu, Nowy Sącz ul. Piłsudskiego 50

1254

44 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy w Krakowie, Oddział Celny w Tarnowie
Tarnów ul. Przemysłowa 27

180
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6. Dostawy będą realizowane w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7.30 do
14.30.

7. Osobami odpowiedzialnymi w zakresie realizacji umowy są:
1) ze strony Zamawiającego: ………………………………………...,

e-mail: ...………………………….………………………………..;
2) ze strony Wykonawcy: …..................................................................;
            e-mail……….…................................................................................

§ 2
Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia podpisania umowy do 30 września 2017 r.

§ 3
1. Za dostawę 1 butelki wody źródlanej o pojemności 1,5 l, przysługuje cena brutto w wysokości

….......zł (słownie: ….............).
2. Łączne wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy w okresie jej obowiązywania nie przekroczy

kwoty brutto ……………... zł (słownie: …………………..), przy czym Zamawiający nie jest
zobowiązany do złożenia zamówienia na całą kwotę wymienioną w umowie.

3. Wynagrodzenie określone w ust. 1 i 2 zawiera wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu
zamówienia,  w tym min.  koszt  dostawy,  koszt  wniesienia  do wskazanego pomieszczenia,  a
także wartość należnego podatku od towarów i usług.

4. Cena brutto, o której mowa w ust. 1, nie może ulec zmianie przez cały okres obowiązywania
umowy.

5. Wykonawca  za  każdą  zrealizowaną  dostawę  wystawi  fakturę  VAT.  Do faktury  Wykonawca
dołączy protokół  potwierdzający  prawidłowe i  terminowe  zrealizowanie  zamówienia.  Wzór
protokołu odbioru stanowi załącznik nr 2 do umowy.

6. Zapłata  będzie  dokonana  przelewem  bankowym  na  konto  wskazane  przez  Wykonawcę  w
terminie 30 dni liczonych od dnia doręczenia Zamawiającemu do jego siedziby prawidłowo
wystawionej faktury.

7. Za dzień dokonania zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.
8. Odsetki  za  opóźnienia  w  dokonaniu  płatności  wynikającej  z  niniejszej  umowy  ustala  się

w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa
w ustawie z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 684)

9. Adresatem, odbiorcą i płatnikiem faktur będzie  Izba Administracji Skarbowej w Krakowie
z siedzibą: ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków, NIP: 676 17 73 084.

§ 4
1. Wykonawca gwarantuje, że dostarczany towar będzie wolny od wad.
2. Reklamacje z tytułu niezgodności z przedmiotem zamówienia stwierdzone w czasie realizacji

dostawy,  Zamawiający  składa  pisemnie  w  terminie  7  dni  od  daty  dostarczenia  wadliwej
dostawy.

3. Wszczęte  postępowanie  reklamacyjne  dotyczące  jakości  przedmiotu  zamówienia  zwalnia
Zamawiającego z obowiązku zapłacenia faktury VAT do czasu dostarczenia przez Wykonawcę
towaru bez wad.

4. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia towaru wolnego od wad w terminie 2 dni od daty
zgłoszenia reklamacji.

§ 5
1. W  przypadku  uchybienia  przez  Wykonawcę  terminowi,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  7,

Zamawiający  może  żądać  zapłacenia  kary umownej  w wysokości  50.00  zł  za  każdy dzień
zwłoki.



2. W  przypadku  uchybienia  przez  Wykonawcę  terminowi,  o  którym  mowa  w  §  4  ust.  4,
Zamawiający  może  żądać  zapłacenia  kary umownej  w wysokości  50.00  zł  za  każdy dzień
zwłoki.

3. Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn zależnych od
Wykonawcy,  Wykonawca  zapłaci  karę  w  wysokości  10%  wartości  przedmiotu  umowy
określonego w § 3 ust. 2.

4. Kary umowne mogą być potrącane z wynagrodzenia Wykonawcy bez jego zgody.
5. Zamawiający może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych w przypadku gdy szkoda,

która powstała po stronie Zamawiającego w wyniku nienależytego wykonania umowy przez
Wykonawcę, przewyższa wartość kar umownych.

§ 6
1. Rażące  naruszenie  przez  Wykonawcę  postanowień  zawartych  w  niniejszej  umowie,  daje

Zamawiającemu prawo odstąpienia od umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia.
2. Wszelkie  spory  wynikające  z  niniejszej  umowy  będą  rozstrzygane  przez  Sąd  Powszechny

właściwy dla Zamawiającego.
3. Zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem

nieważności.
4. W kwestiach  nieunormowanych  w niniejszej  umowie  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu

Cywilnego .
5. Niniejszą  umowę  sporządzono  w  dwóch  jednobrzmiących  egzemplarzach  po  jednym  dla

każdej ze stron.
  
Zamawiający: Wykonawca:



Załącznik nr 1 do umowy nr  

Lista osób upoważnionych do składania sukcesywnych zamówień na dostawę wody źródlanej oraz odbioru zamówień*

Lp. Nazwa jednostki Imię i nazwisko e-mail telefon

1 Izba Administracji Skarbowej
w Krakowie,
Kraków, ul. Wiślna 7

Tomasz Radziszewski tomasz.radziszewski@mp.mofnet.gov.pl 12 25 57 464

Sławomir Wielgosz slawomir.wielgosz@mp.mofnet.gov.pl 12 25 57 320

2 Izba Administracji Skarbowej
w Krakowie,
ul. Wadowicka 10

Grzegorz Gębica grzegorz.gebica@mp.mofnet.gov.pl 12 25 47 695

Leszek Łyczba leszek.lyczba@mp.mofnet.gov.pl 12 25 47 695

3 Izba Administracji Skarbowej
w Krakowie,
ul. Krasińskiego 11 B

Karolina Nowotarska karolina.nowotarska@kra.mofnet.gov.pl 12 62 90 200

Katarzyna Skawińska katarzyna.skawinska@kra.mofnet.gov.pl 12 62 90 205

4 Urząd Skarbowy w Bochni Agnieszka Bereta agnieszka.bereta@mp.mofnet.gov.pl 14 61 52 637

Małgorzata Nowak malgorzata.nowak@mp.mofnet.gov.pl 14 61 52 650

5 Urząd Skarbowy w Brzesku Paweł Pawłowski pawel.pawlowski@mp.mofnet.gov.pl 14 663 28 23 w. 318

Edyta Mroczka edyta.mroczka@mp.mofnet.gov.pl 14 663 28 23 w. 302

6 Urząd Skarbowy w Chrzanowie Ewa Szmal ewa.szmal@mp.mofnet.gov.pl 32 625 70 19

Daria Dymanus daria.dymanus@mp.mofnet.gov.pl 32 625 70 05

7 Urząd Skarbowy w Dąbrowie Tarnowskiej Małgorzata Toczek malgorzata.toczek@mp.mofnet.gov.pl 14 641 02 70

Marzena Szwajkosz marzena.szwajkosz@mp.mofnet.gov.pl 14 641 02 70

8 Urząd Skarbowy w Gorlicach Anna Wojtas anna.wojtas@mp.mofnet.gov.pl 18 54 50 285

Halina Tokarska halina.tokarska@mp.mofnet.gov.pl 18 54 50 295

9 Pierwszy Urząd Skarbowy Kraków Katarzyna Salwa katarzyna.salawa@mp.mofnet.gov.pl 12 38 46 316

Maria Pietrzycka maria.pietrzycka@mp.mofnet.gov.pl 12 38 46 317

10 Urząd Skarbowy Kraków-Krowodrza Wiesław Stanuch wieslaw.stanuch@mp.mofnet.gov.pl 12 66 56 115
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Barbara Sabaj barbara.sabaj@mp.mofnet.gov.pl 12 66 56 117

11 Urząd Skarbowy Kraków-Nowa Huta Ewa Olech ewa.olech@mp.mofnet.gov.pl 12 68 17 702

Beata Migdał beata.migdal@mp.mofnet.gov.pl 12 68 17 703

12 Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze Krzysztof Filutowski krzysztof.filutowski@mp.mofnet.gov.pl 12 25 47 014

Marek Pulchny marek.pulchny@mp.mofnet.gov.pl 12 25 47 094

13 Urząd Skarbowy Kraków-Prądnik Piotr Zawalski piotr.zawalski@mp.mofnet.gov.pl 12 66 56 723

Anna Materna anna.materna@mp.mofnet.gov.pl 12 66 56 727

14 Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście Sylwia Surdacka sylwia.surdacka@mp.mofnet.gov.pl 12 66 56 406

Aneta Szkolnik aneta.szkolnik@mp.mofnet.gov.pl 12 66 56 406

15 Urząd Skarbowy w Limanowej Regina Tokarczyk regina.tokarczyk@mp.mofnet.gov.pl 18 33 79 341

Joanna Wiewióra joanna.wiewiora@mp.mofnet.gov.pl 18 33 79 331

16 Urząd Skarbowy w Miechowie Iwona Kowal iwona.kowal@mp.mofnet.gov.pl 41 382 23 29

Anna Klęk anna.klek@mp.mofnet.gov.pl 41 382 23 01

17 Urząd Skarbowy w Myślenicach Agnieszka Kwoka agnieszka.kwoka@mp.mofnet.gov.pl 12 27 24 350

Zlezarczyk Grażyna grazyna.zlezarczyk@mp.mofnet.gov.pl 12 27 24 261

18 Urząd Skarbowy w Nowym Sączu
ul. Sienkiewicza 42-44

Stefan Klimczak stefan.klimczak@mp.mofnet.gov.pl 18 547 38 08 w 564

Janusz Wójcik janusz.wojcik@mp.mofnet.gov.pl 18 547 38 08 w 400

19 Urząd Skarbowy w Nowym Sączu
ul. Barbackiego 10

Janusz Wójcik janusz.wojcik@mp.mofnet.gov.pl 18 547 38 08 w 400

Dorota Przychocka dorota.przychocka@mp.mofnet.gov.pl 18 547 38 08 w 305

20 Urząd Skarbowy w Nowym Targu
ul. Parkowa 13

Katarzyna Podkanowicz katarzyna.podkanowicz@mp.mofnet.gov.pl 18 263 04 30

Barbara Słowińska barbara.slowinska@mp.mofnet.gov.pl 18 263 04 34

21 Urząd Skarbowy w Nowym Targu
ul. Tysiąclecia 33

Jolanta Denisiuk jolanta.denisiuk@kra.mofnet.gov.pl 18 26 13 181

Witold Pyzowski witold.pyzowski@kra.mofnet.gov.pl 18 26 13 111

22 Urząd Skarbowy w Olkuszu Stanisław Pardela stanislaw.pardela@mp.mofnet.gov.pl 32 62 60 692

Anna Strojna anna.strojna@mp.mofnet.gov.pl 32 62 60 690

23 Urząd Skarbowy w Oświęcimiu Małgorzata Piórowska malgorzata.piorowska@mp.mofnet.gov.pl 33 84 66 475
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Beata Cedro beata.cedro@mp.mofnet.gov.pl 33 84 66 444

24 Urząd Skarbowy w Proszowicach Beata Knapik beata.knapik@mp.mofnet.gov.pl 12 652 66 27

Wiesława Antos wieslawa.antos@mp.mofnet.gov.pl 12 386 21 70

25 Urząd Skarbowy w Suchej Beskidzkiej Józefa Grausz jozefa.grausz@mp.mofnet.gov.pl 33 87 42 212

Małgorzata Wróbel - Dyduch malgorzata.wrobel-
dyduch@mp.mofnet.gov.pl

33 87 42 212

26 Pierwszy Urząd Skarbowy w Tarnowie Marzena Pochroń marzena.pochron@mp.mofnet.gov.pl 14 630 23 42

Paweł Janik pawel.janik@mp.mofnet.gov.pl 14 630 23 22

27 Drugi Urząd Skarbowy w Tarnowie Teresa Plebanek teresa.plebanek@mp.mofnet.gov.pl 14 632 82 20

Elżbieta Kliś elzbieta.klis@mp.mofnet.gov.pl 14 632 82 18

28 Urząd Skarbowy w Wadowicach Agata Mrożek agata.mrozek@mp.mofnet.gov.pl 33 872 39 86

Małgorzata Jasińska malgorzata.jasinska@mp.mofnet.gov.pl 33 872 39 86

29 Urząd Skarbowy w Wieliczce Wioletta Kasprzyk wioletta.kasprzyk@mp.mofnet.gov.pl 12 279 85 53

Jadwiga Cygan jadwiga.cygan@mp.mofnet.gov.pl 12 279 85 53

30 Urząd Skarbowy w Zakopanem Katarzyna Stępień katarzyna.stepien@mp.mofnet.gov.pl 18 20 21 534

Józefa Hasir jozefa.hasir@mp.mofnet.gov.pl 18 20 21 532

31 Drugi Urząd Skarbowy Kraków Barbara Borkowska barbara.borkowska@mp.mofnet.gov.pl 12  66 56 434

Anna Pisarska anna.pisarska@mp.mofnet.gov.pl 12  66 56 022

32 Małopolski Urząd Skarbowy Zbigniew Domagała zbigniew.domagala@mp.mofnet.gov.pl 12 68 17 304

Natali Leśniak natalia.lesniak@mp.mofnet.gov.pl 12 68 17 320

33 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie, Kraków ul. Łokietka 20

Bogusław Rogóż boguslaw.rogoz@mp.mofnet.gov.pl 12 29 92 517

Justyna Jędrzejewska justyna.jedrzejewska@mp.mofnet.gov.pl 12 29 92 202

34 Izba Administracji Skarbowej w Krakowie/ 
Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Kraków ul. Łokietka 98

Beata Polańska - Wagiel beata.polanska_wagiel@kra.mofnet.gov.pl 12 62 90 500

Renata Mazur renata.mazur@kra.mofnet.gov.pl 12 6290 509

35 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy Monika Wąchała monika.wachala@kra.mofnet.gov.pl 12 41 38 566
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w Krakowie
Kraków ul. Farmaceutów 2

Łucja Zapiór lucja.zapior@kra.mofnet.gov.pl 12 41 38 566

36 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Kraków ul. Pachońskiego 3

Małgorzata Bugajska malgorzata.bugajska@kra.mofnet.gov.pl 12 68 14 102

Alina Bargieł alina.bargiel@kra.mofnet.gov.pl 12 68 14 182

37 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Nowy Sącz ul. Sienkiewicza 44

Lucyna Rams lucyna.rams@mp.mofnet.gov.pl 18 41 56 321

Anna Basiacka anna.basiaga@mp.mofnet.gov.pl 18 41 56 323

38 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Tarnów Aleje Solidarności 5-9A

Małgorzata Stasik malgorzata.stasik@mp.mofnet.gov.pl 14 622 30 91

Małgorzata Mikrut malgorzata.mikrut@mp.mofnet.gov.pl 14 627 33 90

39 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Oddział Celny w Krakowie
Kraków ul. Nad Drwiną 16

Agata Duszyńska - Pagacz agata.duszynska_pagacz@kra.mofnet.gov.pl 12 62 76 067

Grażyna Królikiewicz grazyna.krolikiewicz@kra.mofnet.gov.pl 12 62 76 000

40 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Oddział Celny Port Lotniczy Kraków-Balice
Kraków, ul. Medweckiego 1

Paweł Bartnicki pawel.bartnicki@kra.mofnet.gov.pl 12 28 55 052

Piotr Turek piotr.turek@kra.mofnet.gov.pl 12 28 55 052

41 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Oddział Celny w Chyżnem
Chyżne 297

Olga Kowalczyk olga.kowalczyk@kra.mofnet.gov.pl 18 26 62 523

Franciszek Gawełda franciszek.gawelda@kra.mofnet.gov.pl 18 26 13 365

42 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Oddział Celny w Andrychowie
Andrychów, ul. Przemysłowa 8

Henryk Słowik henryk.slowik@kra.mofnet.gov.pl 502 726 379

Barbara Holcman barbara.holcman@kra.mofnet.gov.pl 33 87 52 723 w 102

43 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Oddział Celny w Nowym Sączu
Nowy Sącz, ul. Piłsudskiego 50

Lucyna Dryja lucyna.dryja@kra.mofnet.gov.pl 18 44 95 366

Wiesława Miarecka wieslawa.miarecka@kra.mofnet.gov.pl 18 44 95 303

44 Małopolski Urząd Celno – Skarbowy 
w Krakowie
Oddział Celny w Tarnowie
Tarnów, ul. Przemysłowa 27

Augustyn Gajdur augustyn.gajdur@kra.mofnet.gov.pl 14 629 80 85

Stanisław Warchał stanislaw.warchal@kra.mofnet.gov.pl 14 627 61 39
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Załącznik nr 2 do umowy nr

Protokół Odbioru

Nazwa i adres miejsca dostaw

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………........

W  dniu  .............................................................  dokonano  odbioru  ilościowo-

jakościowego….................... sztuk butelek wody źródlanej.

Uwagi

……………………………………………………………………………………………………........
..................................................................................

……………………………………………………………………………………………………........
..................................................................................

………………………………………………………………………….................
……………….........................................................................................

Wykonawca                                                                             Zamawiający
     (imię, nazwisko i podpis)                                                  (imię, nazwisko i podpis)
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